- Field Goal Attempts
Girls Basketball p— Yoo T 6 Tren
1. | Clopton 2004-05 | 32 | 2194
Team Season Records
2. | Clopton 2005-06 | 32 | 2185
4. | Clopton 2003-04 | 31 | 2109
Total Points 5. | Skyline 199596 | 30 | 2103
School Year G | Pts. | PerG 6. | New Bloomfield 198788 | 31 | 1964
1. | Rich Hill 1987-88 | 31 | 2666 | 86.00 7. | Clopton e | 3 | e
2. | Atlanta 1995-96 | 32 | 2622 | 81.94 8. | paimya e I
3. | Skyline 200203 | 33 | 2689 | 77.56 9. | Lutheran South 2001-02 | 29 | 1875
4. | Marshfield 1990-91 32 | 2535 | 79.22 o, | Lutheran Soutn e e e
5. | Meadville 199495 | 32 | 2506 | 78.31 " | Walnut Grove 2003-04 | 32 | 1869
6. | Clopton 2004-05 | 32 | 2398 | 74.94 -
P Field Goal Percentage
7. | Marion C. Early 1988-89 | 31 | 2395 | 77.26
School Year G FG FGA Pct.
8. | Rich Hil 1986-87 | 29 | 2384 | 82.21 -
1. | Nixa 1998-99 | 28 | 820 | 1503 | .546
9. | Scott County Central 1989-90 | 30 | 2373 | 79.10 -
2. | Reeds Spring 1999-2000 | 28 | 705 | 1321 | 534
10. | Marion C. Early 1989-90 29 | 2355 | 81.21 -
3. | Marshfield 1998-99 | 32 | 770 | 1445 | 533
Points Per Game 4. | Marshfield 2004-05 | 28 | 604 | 1136 | .532
School Year G Pts. | PerG 5. Skyline 1996-97 32 902 1700 531
1. | Rich Hill 1987-88 | 31 | 2666 | 86.00 6. | Marshfield 1996-97 | 32 | 736 | 1393 | 528
2. | Scott County Central 199192 | 27 | 2307 | 85.44 7. | Rolla 2001-02 | 29 | 772 | 1477 | 523
3. | Scott County Central 1992-93 | 28 | 2352 | 84.00 8. | Blue Eye 2004-05 | 28 | 561 | 1076 | .521
4. | Rich Hill 1986-87 | 29 | 2384 | 82.21 9. | New Bloomfield 1985-86 | 31 | 1022 | 1964 | .520
5. | Atlanta 199596 | 32 | 2622 | 81.94 10. | Delta 2002-03 | 30 | 721 | 1399 | 515
6. | Marion C. Early 1989-90 | 29 | 2355 | 81.21
7. | Marshfield 1990-91 | 32 | 2535 | 79.22 Three-Point Field Goals
8. | Scott County Central 1989-90 | 30 | 2373 | 79.10 Three-Point Field Goals Made
9. | Meadville 199495 | 32 | 2506 | 78.31 School Year G FG | PerG
10. | Scott County Central 1984-85 | 28 | 2180 | 77.86 1. | North Mercer 2015-16 | 27 | 287 | 10.63
2. Walnut Grove 2013-14 31 283 9.13
Field Goals 3. | st.James 201314 | 27 | 224 | 83
Field Goals Made 4. | Chadwick 2012-13 32 253 7.91
School Year G FG 5. | Clopton 2005-06 | 32 | 242 | 7.56
1. | New Bloomfield 1987-88 | 31 | 1022 6. | Stoutland 2003-04 | 31 | 234 | 755
2. | Marshfield 199091 | 32 | 987 7. | Walnut Grove 2012-13 | 32 | 227 | 7.09
3. | Palmyra 1996-97 | 32 | 938 8. | Stockton 2003-04 | 31 | 210 | 6.77
4. | Clopton 2004-05 | 32 | 930 9. | Clopton 200405 | 32 | 203 | 6.34
5. | Skyline 1995-96 | 30 | 928 10. | California 2009-10 | 27 | 199 | 7.31
6. | Marshfield 1988-89 | 32 | 910 - -
Three-Point Field Goals Per Game
7. | Marshfield 1989-90 | 32 | 903
School Year G FG PerG
8. | Skyline 1996-97 | 32 | 896
1. | North Mercer 2015-16 | 27 | 287 | 10.63
9. Marion C. Early 1988-89 31 893
2. Walnut Grove 2013-14 31 283 9.13
10. | Marshfield 199596 | 33 | 872
3. | St.James 2013-14 |27 | 224 | 829
4. | Chadwick 2012-13 | 32 | 253 | 7.91
5. | Clopton 2005-06 | 32 | 242 | 7.56
6. | Stoutland 2003-04 | 31 | 234 | 755
7. | Union 2003-04 | 21 | 155 | 7.38
8. | California 2009-10 | 27 | 199 | 7.37
9. Walnut Grove 2012-13 32 227 7.09
10. | Stockton 2003-04 | 31 | 210 | 6.77




= Free Throw Percentage
Girls Basketball p— Yo T o Tral rt
1. | Nevada 200405 | 27 | 354 | 466 | .760
Team Season Records
2. | Hickman 20032004 | 32 | 546 | 407 | .745
3. | Tarkio 1998-99 | 32 | 387 | 523 | .740
Three-Point Field Goal Attempts
e : T on 4. | Hickman 20012002 | 30 | 446 | 329 | .738
Choo ear
, 5 | Buffalo 1998-99 | 25 | 325 | 443 | 734
1. | Chadwick 201213 | 32 | 888 " | Bolivar 201516 | 27 | 452 | 332 | 734
2. | Hillsboro 201213 | 26 | 821 6. | Kickapoo 199899 | 30 | 282 | 388 | .727
3. | Walnut Grove 201314 | 31 | 808 7. | Stocton 2002-03 | 30 | 392 | 540 | 726
4. Clopton 2005-06 32 764 8 Kickapoo 1999-2000 | 28 343 | 475 722
Stoutland 2003-04 31 701 : Hickman 2000-2001 28 479 346 722
5. Walnut Grove 2012-13 32 701 9. Nixa 2009-10 25 334 464 720
7. | Union 2003-04 | 21 | 691 10. | Parkview 201011 | 27 | 245 | 482 | 716
8. | Walnut Grove 200304 | 32 | 668
9. | North Mercer 2015-16 | 27 | 666 Rebounds
10. | California 2009-10 27 657 Total Rebounds
Three-Point Field Goal Percentage School Year G | Reb. | PerG
Py — e | ro | ror | pot 1. | Kickapoo 1976-77 | 28 | 1366 | 48.79
1 | chilicothe 199595 | 29 | 55 | 125 | 440 2. | New Bloomfield 1985-86 | 31 | 1260 | 40.65
2. | North Mercer 201516 | 27 | 287 | 666 | .431 3. | AshGrove 1984-85 | 28 | 1248 | 44.57
3. | Tarkio 1997-98 | 24 | 116 | 274 | 423 4. | SantaFe 1980-81 | 25 | 1247 | 49.88
4. | Tarkio 1998-99 | 32 | 119 | 286 | 416 5| Skylne 200203 | % | 1212 | 3673
5. | Reeds Spring 19992000 | 28 | 90 | 224 | .402 g |fallaeels) 201213 | 26 | 1195 | 4596
6. | Bolivar 201516 | 27 | 167 | 419 | .38 7. | AshGrove 1983-84 | 28 | 1138 | 4064
—— Rosary 1997-98 | 33 | 1136 | 34.42
7. Marionville 2001-02 28 55 140 .393 8. Clopton 2004-05 30 | 1136 | 3550
8. | Osceola 2004-05 | 28 | 93 | 238 | .391 e i | o | s | s
9. | Salem 200203 | 27 | 127 | 330 | .385
10. | East Newton 200102 | 27 | 133 | 346 | .384 Rebounds Per Game
School Year G Reb. | PerG
Free Throws 1. | SantaFe 1980-81 | 25 | 1247 | 49.88
Free Throws Made 2. | Kickapoo 1976-77 | 28 | 1366 | 48.79
School Year G | FT 3. | Ash Grove 1984-85 | 28 | 1248 | 4457
1. Marshfield 1989-90 32 491 4, Sch uyler Cou nty 1999-2000 26 1130 43.46
2. Marshfield 1988-89 32 480 5. Lee’s Summit North 1995-96 25 1026 41.04
3. Marshfield 1990-91 32 467 6. Keamey 1976-77 27 1106 40.96
4. Marshfield 1998-99 32 461 7. New Bloomfield 1985-86 31 1260 40.65
5. Republic 1996-97 30 | 460 8. Ash Grove 1983-84 28 1138 | 40.64
6. Carthage 2005-06 27 459 9. Madison 2001-02 28 1133 40.46
7. Marion C. Early 2005-06 32 458 10. Lutheran South 1988-89 28 1100 39.29
8. | Walnut Grove 200304 | 32 | 457
10. | Republic 199798 | 28 | 455 Assists
School Year G Ast. | PerG
Free Throw Attempts 1. | New Bloomfield 1987-88 | 31 | 775 | 25.00
School Year | G | FTA 2. | Rosary 199798 | 33 | 718 | 21.76
1. | Marshfield 199798 | 32 | 770 3. | Palmyra 1996-97 | 32 | 706 | 22.06
2. | Marshfield 1998-99 | 32 | 755 4. | Clopton 200304 | 31 | 690 | 22.26
3. | Walnut Grove 2002-03 29 | 747 5. Clopton 2004-05 32 | 680 | 21.25
4. | Marshfield 1989-90 | 32 | 740 6. | Rosary v | @ | o | o
5. | Carthage 200506 | 27 | 729 7. | Skyline 2002-03 | 33 | 666 | 20.18
& | Hasiids et | @4 || 8. | Clopton 200506 | 32 | 636 | 19.88
7. | Marshfield 1990-91 | 32 | 717 9 | Skyine e | @ | gz | e
S KelnutCrove Ay | s | i 10. | East Newton 2000-01 | 32 | 618 | 19.31
9. | Madison 200102 | 28 | 711
10. | Chadwick 200102 | 31 | 707




: | Steals
Girls Basketball vy
Team season Records School Year G Stl. PerG
1. New Bloomfield 1987-88 31 771 24.87
Assists Per Game 2. Helias 1994-95 32 690 21.56
School Year G Ast. | PerG 3. Santa Fe 1986-87 31 613 19.77
1. | New Bloomfield 1987-88 | 31 | 775 | 25.00 4| Clopton 200506 |32 | SM | 17.84
P Clopton 2003-04 31 | 690 | 2226 5. Lutheran South 2002-03 30 565 18.83
3 Palmyra 1996-97 32 | 706 | 22.06 6. Chadwick 2012-13 32 546 17.06
4 Stanberry 2001-02 26 | 567 | 21.81 7. Stoutland 2002-03 32 533 16.66
5. | Versailles 199495 | 27 | 588 | 2178 i [ alehiols leedel) | || cE | Teet
5 Rosary 1997-98 33| 718 | 21.76 9. St. James 2003-04 30 520 17.33
1| oo mness | | wo | aas | | |10 Fam R
8. Warren County 1994-95 | 27 | 567 | 21.00
Rosary 1996-97 32 | 672 | 21.00 Steals Per Game
10. | Skyline 2002-03 33 | 666 | 20.18 School Year G Stl. PerG
1. New Bloomfield 1987-88 31 771 24.87
Blocked Shots 3. | SantaFe 1986-87 | 31 | 613 | 19.77
School Year | G | BS | PerG 4. | Ash Grove 1998-99 | 27 | 521 | 19.30
1. Tina-Avalon 2004-05 27 | 319 | 11.81 5. Twin Rivers 1990-91 27 512 18.96
2. | Norborne 20m12 | 27 | 257 | 952 6. | Lutheran South 200203 | 30 | 565 | 18.83
3. | Hickman 200203 | 30 | 273 | 91 7. | AshGrove 199596 | 27 | 506 | 1874
4. Smithville 2001-02 27 | 242 8.96 8. Stanberry 2001-02 2 487 18.73
5. | Hickman 2003-04 | 32 | 254 | 7.94 9. | Ash Grove 1991-92 | 26 | 482 | 1854
6. | Fayette 2003-04 | 29 | 229 | 7.90 10. | St. James 200203 | 27 | 489 | 18.11
7. Hillsboro 2012-13 26 | 186 7.15
9. | Warren County 2000-01 | 27 | 183 | 6.78 Scoring Defense (Points Allowed Per Game)
10. | Hickman 2001-02 30 | 194 6.47 School Year G PA PerG
Blocked Shots Per Game 1. | Northeast Nodaway 1976-77 | 32 77 22.41
School Year G BS PerG 2. Northeast Nodaway 1972-73 | 31 698 22.52
1. Tina-Avalon 2004-05 27 | 319 | 11.81 3. Northeast Nodaway 1973-74 | 30 696 23.20
2. Norborne 2011-12 27 | 257 | 9.52 4. Northeast Nodaway 1974-75 | 31 741 23.90
3. Smithville 2001-02 27 | 242 8.96 5. Northeast Nodaway 1977-78 | 31 785 25.32
4. | Fayette 2003-04 29 | 229 | 7.90 6. | Northeast Nodaway 1975-76 | 31 800 25.81
5. Fayette 2004-05 28 190 6.79 7. Northeast Nodaway 1971-72 | 25 655 26.20
6. | Warren County 2000-01 27 | 183 | 6.78 8. | Northeast Nodaway 1970-71 | 20 531 26.55
7. Troy Buchanan 1999-2000 | 26 171 6.58 9. Northeast Nodaway 1978-79 | 31 839 27.06
8. | Rosary 2000-01 29 | 181 | 6.24 10. | Jefferson (Conception Jct.) 1988-89 | 31 855 27.58
9. North Mercer 2009-10 28 173 6.18
Consecutive Wins
1. 102 | Marshfield, Nov. 23, 1987 to Dec. 15, 1990
2. 78 | Northeast Nodaway, 1976-79 seasons
3. 72 | St. Joseph’s Academy, 1991-94 seasons
4. 67 | Northwestern (Mendon), Jan. 12, 1955 to Feb. 7, 1958
5. 60 Jefferson, Nov. 18, 1988 to March 3, 1990
6. 52 | New Bloomfield, Nov. 16, 1987 to Feb. 11, 1989
7. 43 Westran, Feb. 14, 1958 to Feb. 5, 1960
8. 43 Brashear, Feb. 18, 2003 to Nov. 23, 2004




Girls Basketball

Team Season Records

Consecutive Home Wins

1. 135 | Northeast Nodaway, 1970-87 seasons

2 76 New Bloomfield, Feb. 16, 1984 to Jan. 21, 1992
3 54 North Mercer, 2008-Sept. 22, 2016

4. 44 Clopton, Jan. 4, 2002 to Jan. 18, 2007
5

6

37 | Rosary, 1997-2000 seasons
34 Tarkio, March 7, 1997 to March 2, 2001

Consecutive Conference Wins

1. 88 | Northeast Nodaway (Platte Valley Conference), 1977-87 seasons

2 64 North Mercer (HDC), Feb. 6, 2009 to Sept. 22, 2016

3 53 | New Bloomfield (Show-Me Conference), Jan. 30, 1984 to Jan. 23, 1993
4. 37 | Clopton (Eastern Missouri), Feb. 11, 2002 to Jan. 18, 2007

5 36 | Walnut Grove Feb. 15, 2011 to present

Consecutive 20-win Seasons
1. 19 | Northeast Nodaway, 1970-71 to 1988-89
2. 16 | Marshfield, 1986-87 to 2001-02

3. 9 New Bloomfield, 1983-84 to 1991-92

4 8 North Mercer, 1976-77 to 1983-84
' 8 | Rosary, 1995-96 to 2002-03
7 | Jefferson (Conception Jct.), 1986-87 to 1992-93
6. 7 | Helias Catholic, 1992-93 to 1997-98
7 | Hickman, 1998-2004

Consecutive Winning Seasons
1. 27 | Northeast Nodaway, 1968-69 to 1994-95
25 | Kearney, 1971-72 to 1995-96

22 | Putnam County, 1983-84 to 2004-05

18 | Marshfield, 1985-86 to 2002-03

18 | Walnut Grove, 1998-99 to 2015-16
7 North Mercer, 2009-10 to 2015-16
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